Протокол  №1
заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Кузнецкий сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
09.07.2019г.
09-00
Здание администрации сельского поселения

Кузнецкий сельсовет
На заседании конкурсной комиссии присутствуют  6 человек:
1. Соболев Юрий Иванович – первый заместитель главы администрации Лебедянского муниципального района,

2. Нисина Надежда Ивановна - начальник отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Лебедянского муниципального района,
3. Санталов Юрий Александрович - пенсионер, член Общественной палаты Лебедянского района,

4. Босикова Антонина Дмитриевна

 - пенсионерка;

5. Дорофеев Владимир Иванович
 – пенсионер;

6. Кособоков Александр Алексеевич
 – пенсионер.

Повестка дня:

1. Об избрании  председателя конкурсной комиссии.
2. Об избрании  заместителя председателя конкурсной комиссии.

3. Об избрании  секретаря конкурсной комиссии.
По первому вопросу повестки дня слушали
Нисину Н.И., которая предложила избрать председателем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Кузнецкий сельсовет Соболева Юрия Ивановича, первого заместителя главы администрации Лебедянского муниципального района.
Выступили:

1. Санталов Ю.А., который предложил поддержать кандидатуру Ю.И. Соболева в качестве председателя конкурсной комиссии.

2. Босикова А.Д., которая поддержала предложение Нисиной Н.И.
Голосовали:
 «За» -  6  членов комиссии

«Против» - 0 членов комиссии

«Воздержались» - 0  членов комиссии

Решили:

Избрать председателем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы  сельского поселения Кузнецкий сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Соболева Юрия Ивановича, первого заместителя главы администрации Лебедянского муниципального района.
По второму вопросу повестки дня слушали

председателя конкурсной комиссии Соболева Ю. И., который предложил избрать заместителем председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Кузнецкий сельсовет  Дорофеева Владимира Ивановича.
Выступили:

1. Кособоков А.А., который поддержала кандидатуру В.И. Дорофеева в качестве заместителя председателя конкурсной комиссии.
Голосовали:
«За» -   6  членов комиссии

«Против» -  0 членов комиссии

«Воздержались» - 0 членов комиссии

Решили:

Избрать заместителем председателя конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Кузнецкий сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Дорофеева Владимира Ивановича.
По третьему вопросу повестки дня слушали
заместителя председателя конкурсной комиссии Дорофеева В.И., который предложил избрать секретарем конкурсной комиссии Босикову Антонину Дмитриевну.
Выступили:

1. Санталов Ю.А., который предложил утвердить кандидатуру Босиковой Антонины Дмитриевны в качестве секретаря конкурсной комиссии.

2. Кособоков А.А., который поддержал кандидатуру Босиковой А.Д.
Голосовали:
«За» -  6  членов комиссии

«Против» -  0 членов комиссии

«Воздержались» -  0 членов комиссии

Решили:

Избрать секретарем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Кузнецкий сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Босикову Антонину Дмитриевну.
Председатель комиссии предложил:
очередное заседание конкурсной комиссии провести 29.07.2019г. в 14-00 в здании администрации сельского поселения Кузнецкий сельсовет, после завершения приема документов от лиц, изъявивших желание принять участие в конкурсе, для принятия решения комиссией о допуске ко  второму этапу конкурса.

Решение конкурсной комиссии разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Кузнецкий сельсовет.
Председатель конкурсной комиссии                                      Ю.И. Соболев
Секретарь конкурсной комиссии                                            А.Д. Босикова
3